
Urząd Miejski w Skarszewach                                                                            

Sekretarz Gminy 

 

Skarszewy, dnia 29.12.2023 r. 

 

SKG.271.32.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. Odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Skarszewy 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605) Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 

następujące oferty: 

 

Część nr I zamówienia – odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z nieruchomości, z terenu 

Gminy Skarszewy: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty – 

60% 

Kryterium 

środowiskowe – 20 

% 

 
Termin płatności – 20 % 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych STARKOM Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Tczewska 22 

83-200 Starogard Gdański 

NIP 5920203158 

4.072.505,81 zł Tak 30 dni 

2. 

Gminne Przedsiębiorstwo 

Komunalne Spółka z o.o. 

ul. Gdańska 6 

83-250 Skarszewy 

NIP 5921986926 

3.170.067,05 zł Tak 30 dni 

 

Część nr II zamówienia – odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z PSZOK: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty – 60% 

 
Termin płatności – 40 % 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

STARKOM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

226.390,04 zł 30 dni 



ul. Tczewska 22 

83-200 Starogard Gdański 

NIP 5920203158 

2. 

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne 

Spółka z o.o. 

ul. Gdańska 6 

83-250 Skarszewy 

NIP 5921986926 

217.627,16 zł 30 dni 

 

 

(ID 856962) 

 


		2023-12-29T10:50:15+0100




